
АЛТАЙСКИЙ   КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноября 2022 г.                                                                      № 1812
с. Алтайское

    О внесении изменений и дополнений в
постановлении Администрации Алтайского
района Алтайского края от 26.01.2018 года
№ 115 «Об утверждении  Положения и состава
жилищной комиссии Администрации Алтайского
района Алтайского края»

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом   Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке
ведения  органами  местного  самоуправления  учета  граждан  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам
социального  найма", Уставом  муниципального  образования  Алтайский
район, Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1.        Внести в постановление Администрации Алтайского района
Алтайского края от от 26.01.2018 года № 115 «Об утверждении  Положения и
состава жилищной комиссии Администрации Алтайского района Алтайского
края», следующие изменения:
в тексте постановления, в составе жилищной комиссии при Администрации
Алтайского  района   Алтайского  края, утвержденной  указанным
постановлением, слова:
-Миронова  Ольга  Николаевна, заместитель  председателя  комиссии,
председатель  комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи,
жилищно-коммунальному   и  дорожному  хозяйству  Администрации
Алтайского района Алтайского края;
-Чепкина  Светлана  Михайловна, начальник  Управления  АПК
Администрации Алтайского района Алтайского края;
-Платонов  Сергей  Евгеньевич, главный  специалист  юридического  отдела
Администрации Алтайского района Алтайского края;
-Шевелева Елена Александровна, заместитель главы Алтайского сельсовета
Алтайского района Алтайского края;
-Балахничева Лидия Владимировна, председатель комитета по экономике и
управлению   имуществом  Администрации  Алтайского  района  Алтайского
края;



заменить  словами:

-Шевелева  Елена  Александровна, заместитель  председателя  комиссии,
председатель  комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи,
жилищно-коммунальному   и  дорожному  хозяйству  Администрации
Алтайского района Алтайского края;
-Анисимов  Сергей  Михайлович, исполняющий  обязанности  начальника
Управления АПК Администрации Алтайского района Алтайского края;
-Сарайкин  Николай  Иванович, заведующий  юридическим  отделом
Администрации Алтайского района Алтайского края;
-Миронова  Ольга  Павловна,  заместитель  главы  Алтайского  сельсовета
Алтайского района Алтайского края;
-Грекова  Лидия  Владимировна, председатель  комитета  по  экономике  и
управлению   имуществом  Администрации  Алтайского  района  Алтайского
края.

2.          Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алтайского  района Косых Константина
Юрьевича.

Глава  Алтайского района                                                             С. В. Черепанов

Исполнитель  Воробьева И. Н.
Согласовано   Сарайкин  Н. И.


